
Zarządzenie Nr 14/2024 

Wójta Gminy Jemielno z 16 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2024 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U.z 

2023 roku, poz.40/ oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

/Dz.U.z 2003 roku, poz.1270 z póz.zm./ oraz §11 pkt 2 i 3 uchwały nr LXII/325/2023 Rady Gminy 

Jemielno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Jemielno na rok 2024 

Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1.Zmienić plan wydatków poprzez zmniejszenie o kwotę 8000,00 zł i zwiększenie o kwotę 8000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi:  

po stronie dochodów  45.261.467,00 zł z tego: 

- dochody bieżące  16.696.861,00 zł 

- dochody majątkowe  28.564.606,00 zł 

po stronie wydatków  52.856.743,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące  17.878.861,00 zł 

- wydatki majątkowe  34.977.882,00 zł 

deficyt budżetu    7.595.276,00 zł 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

W planie finansowym Ochotniczych Straży Pożarnych zmniejsza się plan w paragrafie 3030 – różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 5000,00 zł, w paragrafie 4210 – zakup materiałów 

i wyposażenia o kwotę 1500,00 zł oraz w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 

1500,00 zł i zwiększa się plan w paragrafie 4260 – zakup energii o kwotę 8000,00 zł. 


